УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 993
ул. Школьная , 21, с.Соусканиха Красногорского района  Алтайского края , тел.8 (38535) 27343,
тел/факс 8( 38535) 27338
Р Е Ш Е Н И Е

	«14»августа 2023 года

	№ 10/38

	с. Соусканиха

О форме избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета  депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 4статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую  избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 993

	РЕШИЛА:

1. Утвердить формы избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета  депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва  (приложения № 1).
[bookmark: _Hlk104387001]2.  Разместить настоящее решение на   сайте  Администрации Красногорского района в разделе «Сельские поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря Н.П. Цыганову

	Председатель

	Л.Д. Климова

	Секретарь

	Н.П. Цыганова

У

У

Ч

Ч

А

А

С

С

Т

Т

К

К

О

О

В

В

А

А

Я

Я

И

И

З

З

Б

Б

И

И

Р

Р

А

А

Т

Т

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

А

А

Я

Я

К

К

О

О

М

М

И

И

С

С

С

С

И

И

Я

Я

И

И

З

З

Б

Б

И

И

Р

Р

А

А

Т

Т

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

У

У

Ч

Ч

А

А

С

С

Т

Т

К

К

А

А

№

№

9

9

9

9

3

3

ул. Школьная , 21, с.Соусканиха Красногорского района  Алтайского края , тел.8 (38535) 27343,

тел/факс 8( 38535) 27338

Р Е Ш Е Н И Е

«

14»августа

20

23

года

№

10

/

38

с.

Соусканиха

О форме избирательных бюллетеней

для

голосования на выборах де

путатов  Совета

депутатов Соусканихинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края 10

сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 4статьей 63 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях из

бирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи

92 Кодекса Алтайского кра

я о выборах и референдумах

от 8 июля 2003 года

№

35

-

ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского

края от 27 апреля 2022 года № 7/58

-

8 «О возложении полномочий

избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и

проведение выборов в органы местного самоуправ

ления, местного

референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые

избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих

муниципальных образований», которым на

участковую

избирательную

комиссию возложено исполнение полномочий по п

одготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления,

участковая

избирательная

комиссия

избирательного участка № 993

РЕШИЛА:

1.

Утвердить формы избирательных бюллетеней

для голосования

на

выборах депутатов  Совета

депутатов

Соусканихинского

сельсовета

Красногорского района

Алтайского края седьмог

о созыва  (приложения №

1

).

2

.

Разместить настоящее решение

на

сайте  Администрации

Красногорского района

в разделе «Сельские поселения»

.

3

.

Контроль за исполнением насто

ящего решения возложить на

секретаря Н.П. Цыганову

Председатель

Л.Д. Климова

Секретарь

Н.П. Цыганова